
 

TeamCity s.r.o. 1/4 Kontaktní místo: 
Čihalíkova 9/9  Československé armády 98 
IČ: 29451132 | DIČ: CZ29451132  715 00, Ostrava – Michálkovice 
T: +420 598 598 800 | M: +420 777 107 007 | E: info@teamcity.cz | W: www.TeamCity.cz 

 

 

Kompletní ceník datových služeb společnosti TeamCity s.r.o 
 
Ceník internetového připojení: 

  Název 
Rychlost [Mbit/s] Ma-

ximální=Inzerovaná 
stahování/odesílání 

Rychlost [Mbit/s]           
Běžně dostupná staho-

vání/odesílání 

Rychlost [Mbit/s]           
Minimální staho-

vání/odesílání 

Měsíční 
paušál 

Cena In-
stalace 

B
e

zd
rá

to
v

á
 s

íť
 

Air 30 30 / 3 18 / 1,8 9,0 / 0,9 330 Kč 2 500 Kč 

Air 50 50 / 5 30 / 3 15,0 / 1,5 490 Kč 2 500 Kč 

Air 80 80 / 5 48 / 3 24,0 / 1,5 550 Kč 2 500 Kč 

Air 100 100 / 10 60 / 6 30,0 / 3,0 650 Kč 5 500 Kč 

Air 200 200 / 10 120 / 6 60,0 / 3,0 800 Kč 5 500 Kč 

B
y

t.
 d

o
m

y
 Lan 30 30 / 15 18 / 9 9,0 / 4,5 330 Kč 2 500 Kč 

Lan 100 100 / 20 60 / 12 30,0 / 6,0 360 Kč 2 500 Kč 

Lan 150 150 / 75 90 / 45 45,0 / 22,5 450 Kč 2 500 Kč 

Lan 250 250 / 125 150 / 75 75,0 / 37,5 550 Kč 2 500 Kč 

O
p

ti
ck

á
 s

íť
 Fiber 30 30 / 10 21 / 7 12,0 / 4,0 330 Kč 2 500 Kč 

Fiber 150 150 / 80 105 / 56 60,0 / 32,0 350 Kč 2 500 Kč 

Fiber 250 250 / 80 175 / 56 100,0 / 32,0 450 Kč 2 500 Kč 

Fiber 500 500 / 80 350 / 56 200,0 / 32,0 550 Kč 2 500 Kč 

Fiber Giga 1000 / 80 700 / 56 400,0 / 32,0 750 Kč 2 500 Kč 

x
D

S
L

 

xDSL 50 50 / 4 30 / 2,4 15,0 / 1,2 490 Kč 2 500 Kč 

xDSL 100 100 / 10 60 / 6,0 30,0 / 3,0 550 Kč 2 500 Kč 

xDSL 250 250 / 25 150 / 15,0 75,0 / 7,5 690 Kč 2 500 Kč 

xDSL 500 500 / 500 300 / 300,0 150,0 / 150,0 749 Kč 2 500 Kč 

xDSL 1000 1000 / 1000 600 / 600,0 300,0 / 300,0 799 Kč 2 500 Kč 

L
T

E
 LTE 10 10 / 2 6 / 1,2 3,0 / 0,6 429 Kč 6 900 Kč 

LTE 30 30 / 5 18 / 3,0 9,0 / 1,5 479 Kč 6 900 Kč 

LTE 50 50 / 5 30 / 3,0 15,0 / 1,5 550 Kč 6 900 Kč 
 

Minimální garantovaná rychlost tarifů Air , Lan, xDSL, LTE  je stanovena ve výši 30% rychlosti inzerované. 
Běžně dostupná rychlost tarifů Air, Lan, xDSL, LTE  je stanovena ve výši 60% rychlosti inzerované. 
 
Minimální garantovaná rychlost tarifů Fiber je stanovena ve výši 40% rychlosti inzerované. 
Běžně dostupná rychlost tarifů Fiber je stanovena ve výši 70% rychlosti inzerované. 
 
Tarify Business a Garant či symetrické linky jsou uzavírány standardně na dobu 24 měsíců s tím, že minimální měsíční 
plnění je ve výši daného tarifu uvedeného ve smlouvě.  
V případě předčasného ukončení je dopočítáváno/naúčtováno minimální měsíční plnění do konce smlouvy, pokud není 
uvedeno jinak. 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

TeamCity s.r.o. 2/4 Kontaktní místo: 
Čihalíkova 9/9  Československé armády 98 
IČ: 29451132 | DIČ: CZ29451132  715 00, Ostrava – Michálkovice 
T: +420 598 598 800 | M: +420 777 107 007 | E: info@teamcity.cz | W: www.TeamCity.cz 

 
Ceník IPTV 
 
  

Ceny s DPH TV Startovací TV Rodinný TV Maximální  Nabídka programů cena bez DPH / s DPH 

Air 30 155 Kč 359 Kč 759 Kč  TV Startovací 148 Kč / 179 Kč  

Air 50 50 Kč 319 Kč 719 Kč  TV Rodinný 313 Kč / 379 Kč  

Air 80 50 Kč 299 Kč 699 Kč  TV Maximální 635 Kč / 769 Kč  

Air 100 50 Kč 289 Kč 689 Kč     

Air 200 0 Kč 289 Kč 679 Kč  Tématické balíčky    

Lan 30 155 Kč 359 Kč 759 Kč  HBO 186 Kč / 225 Kč  

Lan 100 115 Kč 339 Kč 739 Kč  HBO GO 123 Kč / 149 Kč  

Lan 150 80 Kč 289 Kč 689 Kč  HBO + HBO GO 211 Kč / 255 Kč  

Lan 250 50 Kč 269 Kč 679 Kč  HBO MAX PACK 231 Kč / 279 Kč  

Fiber 30 155 Kč 359 Kč 759 Kč  Filmbox 115 Kč / 139 Kč  

Fiber 150 115 Kč 349 Kč 749 Kč  Filmový 107 Kč / 129 Kč  

Fiber 250 80 Kč 289 Kč 689 Kč  Dětský 49 Kč / 59 Kč  

Fiber 500 50 Kč 269 Kč 669 Kč  Doku 79 Kč / 95 Kč  

Fiber Giga 0 Kč 239 Kč 629 Kč  Relaxxx 207 Kč / 250 Kč  

xDSL 50 135 Kč 359 Kč 759 Kč  Sport 156 Kč / 189 Kč  

xDSL 100 125 Kč 319 Kč 739 Kč  Mých 7 123 Kč / 149 Kč  

xDSL 250 125 Kč 319 Kč 729 Kč  Ruský 90 Kč / 109 Kč  

xDSL 500 125 Kč 319 Kč 729 Kč  3x Smart TV/STB 74 Kč / 89 Kč  

xDSL 1000 125 Kč 319 Kč 729 Kč  4x Smart TV/STB 98 Kč / 119 Kč  

LTE 10 135 Kč 359 Kč 759 Kč     

LTE 30 125 Kč 319 Kč 739 Kč  Zápůjčka STB od 100 Kč / měs.  

LTE 50 125 Kč 319 Kč 729 Kč     

 

Ceny s DPH TV Startovací TV Rodinný TV Maximální 

AirF 20 155 Kč 359 Kč 759 Kč 

AirF 30 130 Kč 319 Kč 719 Kč 

AirF 40 100 Kč 299 Kč 699 Kč 

AirF 50 50 Kč 289 Kč 689 Kč 

TC Fiber 20 155 Kč 359 Kč 759 Kč 

TC Fiber 100 115 Kč 349 Kč 749 Kč 

TC Fiber 150 80 Kč 289 Kč 689 Kč 

TC Fiber 250 50 Kč 269 Kč 669 Kč 

TC Fiber 500 0 Kč 239 Kč 629 Kč 

TCDSL 20 135 Kč 359 Kč 759 Kč 

TCDSL 50 125 Kč 319 Kč 739 Kč 

TCDSL 100 125 Kč 309 Kč 729 Kč 

TCDSL 250 125 Kč 309 Kč 719 Kč 

 
Všechny podrobnosti o balíčcích a jaké TV kanály balíčky obsahují naleznete na:  
https://www.teamcity.cz/iptv 
 

 

https://www.teamcity.cz/iptv


 

TeamCity s.r.o. 3/4 Kontaktní místo: 
Čihalíkova 9/9  Československé armády 98 
IČ: 29451132 | DIČ: CZ29451132  715 00, Ostrava – Michálkovice 
T: +420 598 598 800 | M: +420 777 107 007 | E: info@teamcity.cz | W: www.TeamCity.cz 

Ceník doplňkových služeb: 
 

Položka Cena Četnost 

Veřejná IPv4 adresa  100 Kč Měsíčně 

Práce technika, prvních započatých 30 min 400 Kč 30 min 

Práce technika, každých dalších 30 min 300 Kč 30 min 

Práce technika mimo pracovní dobu (započatých 30min) (so-ne, svátky) 600 Kč 30 min 

Práce technika při oprávněné reklamaci služby 0 Kč Jednorázově 

Doprava (nad 15km) 15 Kč km 

Zaslání faktury/složenky poštou 50 Kč Měsíčně 

Prodloužení splatnost/povolení služby (max 17 dní)  200 Kč Jednorázově 

Povolení služby po deaktivaci neuhrazením (po 10t dnech)  200 Kč Jednorázově 

Přerušení služeb na max 6 měs. (max 1x ročně), automatické prodloužení úvazku o 
dobu pozastavení služeb 200 Kč Jednorázově 

Zvýšení tarifu 0 Kč Jednorázově 

Snížení tarifu 1 000 Kč Jednorázově 

Kauce k zapůjčení STB k IPTV / upgrade na nový 1 000 Kč Jednorázově 

Zapůjčení STB k IPTV 100 Kč Měsíčně 

Zapůjčení STB k IPTV  (podpora Netflix) 125 Kč Měsíčně 

Síťová konfigurace zákaznického zařízení na pobočce (router) 50 Kč Jednorázově 

Expresní instalace (do 48hod) - Příplatek 650 Kč Jednorázově 

Odborná demontáž zapůjčeného zařízení poskytovatelem po ukončení smlouvy 600 Kč Jednorázově 

Příplatek za symterický tarif (stejná rychlost stahování a odesílání) Bezdrátové tarify 99 Kč Měsíčně 

Příplatek za symterický tarif (stejná rychlost stahování a odesílání) Optické či bytové ta-
rify 50 Kč Měsíčně 

Změna hesla vzdáleně (u tarifů s cenou od 350Kč zdarma 1x za měsíc) 50 Kč Jednorázově 

Modem terminátor (ke službě xDSL) 40 Kč Měsíčně 

DSL přenos služby  od jiného poskytovatele 250 Kč Jednorázově 

Práce technika xDSL služby - Marný výjezd  1 600 Kč Jednorázově 

STB - nastavení a nalazení TV od 650 Kč   

STB - nastavení a nalazení TV v rámci instalace internetu od 300 Kč   

   

Ceník HW   

Položka Cena 

Bezdrátová klientská jednotka 5GHz 3 500 Kč 

xDSL modem od 1050 Kč 

xDSL modem pro TCDSL250 od 3 890Kč 

GPON optická klientská jednotka ONU 2 500 Kč 

STB k IPTV 2 590 Kč 

STB k IPTV - s podporou NETFLIX 3 190 Kč 

Dálkový ovladač k STB sledovaniTV, Mecool, Xiaomi 350 Kč 

Wi-Fi router od 600 Kč 

Anténní výložník od 350 Kč 

UTP Kabel 15 Kč/m 

   

 



 

TeamCity s.r.o. 4/4 Kontaktní místo: 
Čihalíkova 9/9  Československé armády 98 
IČ: 29451132 | DIČ: CZ29451132  715 00, Ostrava – Michálkovice 
T: +420 598 598 800 | M: +420 777 107 007 | E: info@teamcity.cz | W: www.TeamCity.cz 

 
 
Všechny ceny jsou uváděny s DPH pokud není uvedeno jinak. 
 
V Ostravě, dne 31.1.2022 
Štěpán Kirman, Jednatel 
 


